\ slati na naznadene

& l \ adrese ili telefonski do

':f/,_» -

Prijavljujem

dolazak obitelji: Roditeljska $kola je organizirana s ciljem
osvjescéivanja osobne, drustvene i duhovne

a to su mama: vrijednosti roditeljstva.

tata:

Osvijestiti osobne zdrave granice kako bi mogli

il e i e spoznavati i postivati granice nasih bliznjih.

dijete (ime i godine): o o
o . L
dijete (ime i godine): » Kotizacija po osobi:
» Djeca s roditeljima u sobi:
dijete (ime i godine): * Djeca sama u sobi:

e Ostale troSkove podmiruje nadbiskupija
dijete (ime i godine):

adresa (ulica i broj):

\

postanski broj i mjesto: \ )

telefon:

Ured za obitelj

e-mail: Rije¢ke nadbiskupije

Ivana Pavla ll. br 1
51000 Rijeka

dolazak (dan i vrijeme): Tel.: 051/581-214

zupa iz koje dolazite:

E-mail: obitelj@ri-nadbiskupija.hr
www.ri-nadbiskupija.hr
www.mojaobitelj.net

n Ured za obitelj RijeCke nadbiskupije

odlazak (dan i vrijeme):



Za vrijeme predavanja i
radionica organizirano je
c¢uvanjeirad s djecom.

18.00
18.30
19.00
20.15

08.00

10.15
10.30
12.30
14.00

16.45
17.00
19.00
20.15

Dolazak, prijava smjestaj
Pozdrav i otvaranje Roditeljske Skole
Vecera

Upoznavanje po grupama

Dorucdak

Pauza
Radionica 1
Rucak

Individualne konzultacije

Pauza
Radionica 2
Vecera

Obiteljska molitva

dr. sc. Anita Ducki¢ Sertic¢

Jelena Zadro, mag. psych '

“Voljeti znaci postivati drugoga, traziti
njegovu srecu, razvijati empatiju za njegove
osjecaje, otvoriti se spoznaji tijela, psihologije
i duSe koji nisu nasi, a koje treba razmatrati
zbog ljepote koju prenose.” (Papa Franjo)

08.00 Dorucak

10.00 Radionica 3

12.00 Misa
12.30  Rucak
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S Sredisnji drzavni ured za

A% demografijui mlade

Projekt je sufinanciran od strane Sredisnjeg
drZzavnog ureda za demografiju i mlade
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